C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

             C O M I S S Ã O  D E  F I N A N Ç A S  E  T R I B U T A Ç Ã O

 1

REQUERIMENTO Nº               /2017
(da Comissão de Finanças e Tributação)

Requer a reconstituição do Projeto
de Lei nº 6.723, de 2013.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito

a Vossa Excelência determinar a reconstituição, por motivo de extravio, do

Projeto de Lei nº 6.723/13, de autoria do Sr. Onofre Santo Agostini, que “altera

a Lei nº 11.196, de 21 de novembro de 2005, para estabelecer a possibilidade

de se oferecer os recursos de previdência privada como garantia de operações

de crédito e dá outras providências”.

Sala da Comissão, em 02 de maio de 2017.

Deputada COVATTI FILHO
Presidente